

(添付資料)

平成22年3月期第1四半期 連結業績概要

		第1四半期累計			通期		
		平成21年3月期 第1四半期	平成22年3月期 第1四半期	前年同期比	平成21年3月期	平成22年3月期 予想	前期比
売上高	百万円	169,934	106,923	62.9%	627,190	510,000	81.3%
営業利益 (率)	百万円 (%)	4,806 (2.8%)	△10,210 (△9.5%)	— (△12.3P)	5,339 (0.9%)	0 (0.0%)	— (△0.9P)
税引前四半期(当期)純利益 (率)	百万円 (%)	5,561 (3.3%)	△10,892 (△10.2%)	— (△13.5P)	△39,133 (△6.2%)	△3,500 (△0.7%)	— (+5.5P)
当社株主に帰属する 四半期(当期)純利益	百万円	3,503	△7,708	—	△29,172	△2,000	—
基本的1株当たり当社株主に 帰属する四半期(当期)純利益	円 銭	15円80銭	△35円01銭	△50円81銭	△132円15銭	△9円08銭	+123円07銭
希薄化後1株当たり当社株主に 帰属する四半期(当期)純利益	円 銭	15円80銭	—	—	—		
自己資本率 当期純利益率	(%)				△8.7%	△0.7%	(+8.0P)
総資産	百万円	622,889	529,313	85.0%	538,280		
純資産 (自己資本比率)	百万円 (%)	385,830 (61.6%)	300,531 (56.5%)	77.9% (△5.1P)	299,981 (55.4%)		
1株当たり純資産	円 銭	1,730円98銭	1,357円86銭	△373円12銭	1,355円41銭		
営業活動による キャッシュ・フロー	百万円	12,775	9,046	△3,729	31,408		
投資活動による キャッシュ・フロー	百万円	△10,642	△7,320	+3,322	△40,628		
財務活動による キャッシュ・フロー	百万円	165	1,667	+1,502	21,867		
現金及び現金同等物 四半期末(期末)残高	百万円	42,884	51,062	+8,178	46,631		

(注) 1. 連結子会社数は159社、持分法適用関連会社数は18社です。

2. FASB基準書第160号の規定に基づき、四半期純利益は当社株主に帰属する四半期純利益に名称を変更しています。